
鶴間公園 フットボールスクール

無料体験キャンペーン

対象期間は、体験料990円⇒ 0円!

対象期間:10/1(木)～28(金)

【無料体験申込】 お電話・フロントにて受付しております。
■参加希望日の一週間前よりご予約可能です。 ■体験はお一人につき一回まで可能です。
■定員に達しているクラスはお受けできません。
■天候不良の場合は、開始45分前に実施可否を決定致します。お電話または当施設WEBサイトよりご確認下さい。

【持ち物】 動きやすい服装、飲み物、シューズ（スパイク不可）、すねあて（U6不要）
【その他】 年度単位での開催となります。(2020年度は2020年8月～2021年3月開催)

※年度途中での入退会可能。年間実施カレンダーはWEB・フロントにてご確認ください。

鶴間公園 【指定管理者:TSURUMAパークライフパートナーズ】
〒194-0004 町田市鶴間3-1-1 営業時間 9:00～21:00

TEL042-850-6630

ホームページ・Instagram好評更新中!!

自ら成⾧するチカラを身につける!
東急Sレイエスコーチが指導を担当。サッカー・フットサルを通じて「自ら成⾧するチカラ=能動的知性」を育成していきます。
状況が目まぐるしく変化するサッカー・フットサルは、将来の急激な時代変化に対する適応力を身に付けることに最適です。

初心者のお子様も競技志向のお子様も自ら成⾧する力を身につけられるようサポートします。

カテゴリー 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 月会費 (税込)

U６
対象:年中・年⾧
定員:各16名

15:25～
16:15

15:25～
16:15

15:25～
16:15

¥4,840

U8
対象:1年・2年
定員:各20名

16:20～
17:20

16:20～
17:20

16:00～
17:00

16:20～
17:20

¥5,720

U10
対象:3年・4年
定員:各20名

17:25～
18:45

17:10～
18:30

U12 (※U10も参加可）
対象:3年～６年
定員:各20名

17:25～
18:45

17:25～
18:45

¥6,600

①モチベーションの向上
選手が意欲的にプレーできるよう褒め、励まし、
自ら成⾧させ続けられる環境を提供します。

②質問調のコーチング
問題や課題を自分自身で解決していけるよう
にサポートし、自分の考えをまとめて相手にわか
りやすく論理的に意見を伝えるスキルを獲得で

きるようにします。

③自己フィードバックの活性
あらゆるプレーや行動に対して、振り返るきっか
けを与えるアプローチを行い、選手の自ら試行
錯誤していく習慣を養うことで、技術の上達や

心の成⾧につなげます。

日 月 火 水 木 金 土
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25 26 27 28 29 30 31

2020年10月

【実施カレンダー】【クラススケジュール】 入会金・登録料はございません。

【指導の３つの特徴】

※塗りつぶされている箇所が実施日
[振替制度] 中止・自己都合（月1回まで）による振替可能


