鶴間公園 フットボールスクール



対象期間:10/1(木)~28(金)

対象期間は、体験料990円⇒ 0円 ▮

自ら成長するチカラを身につける!

東急Sレイエスコーチが指導を担当。サッカー・フットサルを通じて「自ら成長するチカラ=能動的知性」を育成していきます。 状況が目まぐるしく変化するサッカー・フットサルは、将来の急激な時代変化に対する適応力を身に付けることに最適です。 初心者のお子様も競技志向のお子様も自ら成長する力を身につけられるようサポートします。

【指導の3つの特徴】

①モチベーションの向上 選手が意欲的にプレーできるよう褒め、励まし、 自ら成長させ続けられる環境を提供します。



②質問調のコーチング

問題や課題を自分自身で解決していけるよう にサポートし、自分の考えをまとめて相手にわか りやすく論理的に意見を伝えるスキルを獲得で きるようにします。



③自己フィードバックの活性

あらゆるプレーや行動に対して、振り返るきっか けを与えるアプローチを行い、選手の自ら試行 錯誤していく習慣を養うことで、技術の上達や 心の成長につなげます。



【クラススケジュール】 入会金・登録料はございません。

【実施カレンダー】

カテゴリー	火曜日	水曜日	木曜日	金曜日	月会費 (稅込)	2020年10月						
U6 対象: 年中・年長 定員: 各 <i>16</i> 名	15:25~ 16:15	15:25~ 16:15		15:25~ 16:15	¥4,840	B	月	火	水	木	金 2	± 3
U8 対象: 1年·2年 定員: 各20名	16:20~ 17:20	16:20~ 17:20	16:00~ 17:00	16:20~ 17:20	¥5,720	4	5	6	7	8	9	10
U10 対象: 3年· <i>4</i> 年 定員: 各20名	17:25~ 18:45		17:10~ 18:30		¥6,600	11 18	12 19	13 20	14 21	15 22	16 23	17 24
U12 (※U10も参加可) 対象: 3年~6年 定員: 各20名		17:25~ 18:45		17:25~ 18:45		25 ※塗り	<i>26</i> つぶさ	<i>27</i> れてい	<i>28</i> 3箇所	<i>29</i> が実施	<i>30</i>	31

[振替制度] 中止・自己都合(月1回まで)による振替可能

お電話・フロントにて受付しております。 【無料体験申込】

- ■参加希望日の一週間前よりご予約可能です。 ■体験はお一人につき一回まで可能です。
- ■定員に達しているクラスはお受けできません。
- ■天候不良の場合は、開始45分前に実施可否を決定致します。お電話または当施設WEBサイトよりご確認下さい。

【持ち物】 動きやすい服装、飲み物、シューズ(スパイク不可)、すねあて(U6不要)

【その他】 年度単位での開催となります。(2020年度は2020年8月~2021年3月開催)

※年度途中での入退会可能。年間実施カレンダーはWEB・フロントにてご確認ください。

鶴間公園 【指定管理者:TSURUMAパークライフパートナーズ】 〒194-0004 町田市鶴間3-1-1 営業時間 9:00~21:00

TEL042-850-6630

ホームページ・Instagram好評更新中!!





